各　　位
会 社 名

代表者名 代表取締役社長
（コード番号　６７７９　東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長

（ＴＥＬ．０３－５４５３－６７０９）

※

以　上

(注) 前期実績(平成25年３月期)の数値は、会計方針の変更による遡及適用後の数値となっております。

増 減 率

△289 △289 △14.75
(ご参考)前期実績
(平成25年３月期)

50,623 235 △37

（％） ― △53.3% △54.5% △60.0%

20.38

△600

△60.0%

400 400

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― △800 △600 △600

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 51,000 700

1,100

500

1,000 1,000 50.95 前 回 発 表 予 想（Ａ） 51,000 1,500

当期利益
親会社の所有
者に帰属する
当期利益

基本的１株当
たり当期利益

百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

売上高 営業利益 税引前利益

記

最近の業績動向等を踏まえ、平成25年５月10日に公表した平成26年３月期(平成25年４月1日～平成26年３月
31日)の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．平成26年３月期通期連結業績予想数値の修正(平成25年４月１日～平成26年３月31日)

平成25年11月８日

日 本 電 波 工 業 株 式 会 社
竹 内 寛

加 藤 啓 美

業績予想の修正に関するお知らせ

上記業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいてお
り、実際の業績はさまざまな要因により大きく異なる可能性があります。

２．差異の理由

通期売上高は前回予想どおりとなる見込みですが、利益面では競争激化による売価低下の影響等により前
回予想を下回る見込みとなりましたので、業績予想を修正いたします。